CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Construction Compact profilé
Fonctionnement Simple et double effet, magnétique
Conception ISO 21287
Matériaux Tube et fonds AL anodisé, tige inox AISI 303 roulée, piston AL, joints de tige et de piston PU ou FKM (140°C)
Montage Fond, bride, pieds, charnière
Course min-max (*)
Ø12-16 = 5-200 mm

CD08 CD12 CD23 CD24 CS06
CS08
CODIFICATION
32 M 2 A 032 A 050
32 SÉRIE
M
VERSION
M = tige filetée, montée avec écrou de tige Mod. U
F = tige taraudée
R = anti-rotation avec bride ( Double effet )
2
FONCTIONNEMENT
1 = simplet effet (ressort avant)
2 = double effet
3 = double effet (tige traversante)
4 = simple effet (ressort arrière)
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS06
CD08
CD12
CS08
CD23
CD24
A MATERIAUX
A = Fonds, piston  et tube aluminium anodisé - Joints de nez et de piston PU
032
ALESAGE
012 = 12 mm
016 = 16 mm
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
125 = 125 mm
A ACCESSOIRES
A = Standard
050 COURSE (voir tableau)
= standard
V = Joint de tige FKM
W = tous joints FKM (140°), non magnétique
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
VÉRINS NORMALISÉS ET VÉRINS STANDARDS /  2024/10
1
AC
TI
ON
NE
M
EN
T P
NE
UM